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CHAMPIONNAT SUD 2020

BELMONT
KFS 145 - KFS 160

Essais Qualificatifs

Classement de la seance

Patricia FARGUESPatricia FARGUESVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

29/08/2020 - 30/08/2020  /  CIRCUIT DE BELMONT 29/08/2020 - 14:44  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Club Temps Tour Groupe Ligue

1 44 DELORME Leon ASK KCPOM 1:09.826 6 Occitanie Pyrénées

2 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron 1:09.936 4 Occitanie Pyrénées

3 22 GARDET Benjamin ASA Albi 1:10.091 6 Occitanie Pyrénées

4 96 FORTIER Garry ASK La Grande Motte 34 1:10.119 6 Occitanie Mediterranée

5 100 CHAINE Fabien ASK KCPOM 1:10.168 4 Occitanie Pyrénées

6 33 QUINTARD Vianney ASK 31 1:10.280 4 Occitanie Pyrénées

7 21 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 1:10.500 6 Occitanie Pyrénées

8 43 POMIE Paul ASK Montpellier Occitan 1:10.542 3 Occitanie Mediterranée

9 24 BORSATO Julien ASK KCPOM 1:10.663 6 Occitanie Pyrénées

10 4 CHICHE Alexandre ASK Bar sur Loup 1:10.737 4 PACA

11 189 GENIN Nicolas ASK KCPOM 1:10.770 3 Occitanie Pyrénées

12 168 QUENARD Paul ASK 31 1:10.793 5 Occitanie Pyrénées

13 18 FERRARIS Lucas ASK 31 1:10.912 7 Occitanie Pyrénées

14 19 EL AMIR Clement ASK La Grande Motte 34 1:11.024 6 Occitanie Mediterranée

15 171 CAZAJOUS Gregory ASA Armagnac Bigorre 1:11.103 6 Occitanie Pyrénées

16 160 PEROCHEAU Gregoire ASK Val de Loire 1:11.117 3 Centre - Val de Loire

17 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 1:11.309 6 Occitanie Mediterranée

18 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM 1:11.433 6 Occitanie Pyrénées

19 165 COUTAUSSE Jacques ASA Armagnac Bigorre 1:11.709 4 Occitanie Pyrénées

20 124 PINEAU Sebastien ASK KCPOM 1:11.770 5 Occitanie Pyrénées

21 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron 1:11.789 4 Occitanie Pyrénées

22 172 HUBLET Axel ASK Saint Amand - Montrond 1:11.819 4 Centre - Val de Loire

23 133 MIELKO Olivier ASA Albi 1:11.866 4 Occitanie Pyrénées

24 119 OLIVIERI Laurent ASK La Grande Motte 34 1:12.572 6 Occitanie Mediterranée

25 112 LARA Henri ASK La Grande Motte 34 1:12.852 6 Occitanie Mediterranée

26 176 BRICOUT Ludovic ASK Aveyron 1:13.594 3 Occitanie Pyrénées

27 9 FOURNIE Kevin ASK KCPOM 1:20.337 2 Occitanie Pyrénées

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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CHAMPIONNAT SUD 2020

BELMONT
KFS 145 - KFS 160

Manche Qualificative 1

CLASSEMENT
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

1 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron 7 1:10.249 Occitanie Pyrénées

2 96 FORTIER Garry ASK La Grande Motte 34 7 1:10.747 +3.344 Occitanie Mediterranée

3 43 POMIE Paul ASK Montpellier Occitan 7 1:10.812 +4.130 Occitanie Mediterranée

4 21 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 7 1:10.803 +4.952 Occitanie Pyrénées

5 18 FERRARIS Lucas ASK 31 7 1:10.736 +5.628 Occitanie Pyrénées

6 100 CHAINE Fabien ASK KCPOM 7 1:10.969 +6.601 Occitanie Pyrénées

7 33 QUINTARD Vianney ASK 31 7 1:10.768 +6.806 Occitanie Pyrénées

8 24 BORSATO Julien ASK KCPOM 7 1:11.108 +8.131 Occitanie Pyrénées

9 22 GARDET Benjamin ASA Albi 7 1:10.754 +9.481 Occitanie Pyrénées +5.000

10 4 CHICHE Alexandre ASK Bar sur Loup 7 1:11.624 +11.533 PACA

11 19 EL AMIR Clement ASK La Grande Motte 34 7 1:11.928 +13.000 Occitanie Mediterranée

12 171 CAZAJOUS Gregory ASA Armagnac Bigorre 7 1:11.566 +13.066 Occitanie Pyrénées

13 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 7 1:11.443 +13.262 Occitanie Mediterranée

14 168 QUENARD Paul ASK 31 7 1:11.464 +13.547 Occitanie Pyrénées

15 160 PEROCHEAU Gregoire ASK Val de Loire 7 1:11.543 +13.741 Centre - Val de Loire

16 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron 7 1:12.139 +15.848 Occitanie Pyrénées

17 172 HUBLET Axel ASK Saint Amand - Montrond 7 1:12.059 +18.017 Centre - Val de Loire

18 165 COUTAUSSE Jacques ASA Armagnac Bigorre 7 1:12.695 +21.857 Occitanie Pyrénées

19 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM 7 1:12.391 +22.111 Occitanie Pyrénées +5.000

20 9 FOURNIE Kevin ASK KCPOM 7 1:11.624 +23.787 Occitanie Pyrénées

21 119 OLIVIERI Laurent ASK La Grande Motte 34 7 1:12.804 +25.792 Occitanie Mediterranée

22 189 GENIN Nicolas ASK KCPOM 7 1:11.609 +30.857 Occitanie Pyrénées +5.000

23 176 BRICOUT Ludovic ASK Aveyron 7 1:13.834 +33.848 Occitanie Pyrénées +5.000

24 112 LARA Henri ASK La Grande Motte 34 7 1:13.163 +40.487 Occitanie Mediterranée

25 44 DELORME Leon ASK KCPOM 3 1:11.153 +4 Tours Occitanie Pyrénées

 Meilleur tour : 8  MESPOULEDE Remi  - 1:10.249

Concurrents n’ayant pas franchi la ligne d’arrivée

124 PINEAU Sebastien ASK KCPOM 6 1:11.927 +1 Tour Occitanie Pyrénées +5.000

133 MIELKO Olivier ASA Albi 4 1:12.802 +3 Tours Occitanie Pyrénées

pilotes n° 124 - 22 - 131 - 189 - 176 : pénalité de 5 s pour mauvaise position carrenage avant

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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CLASSEMENT
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

1 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron 5 1:23.111 Occitanie Pyrénées

2 96 FORTIER Garry ASK La Grande Motte 34 5 1:24.359 +6.004 Occitanie Mediterranée

3 21 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 5 1:24.203 +6.294 Occitanie Pyrénées

4 18 FERRARIS Lucas ASK 31 5 1:25.193 +11.233 Occitanie Pyrénées

5 100 CHAINE Fabien ASK KCPOM 5 1:24.836 +12.841 Occitanie Pyrénées

6 19 EL AMIR Clement ASK La Grande Motte 34 5 1:25.237 +14.585 Occitanie Mediterranée

7 43 POMIE Paul ASK Montpellier Occitan 5 1:25.343 +15.100 Occitanie Mediterranée

8 160 PEROCHEAU Gregoire ASK Val de Loire 5 1:23.860 +15.339 Centre - Val de Loire

9 168 QUENARD Paul ASK 31 5 1:24.649 +16.630 Occitanie Pyrénées

10 22 GARDET Benjamin ASA Albi 5 1:24.515 +19.349 Occitanie Pyrénées +5.000

11 171 CAZAJOUS Gregory ASA Armagnac Bigorre 5 1:25.101 +21.168 Occitanie Pyrénées

12 165 COUTAUSSE Jacques ASA Armagnac Bigorre 5 1:24.821 +21.641 Occitanie Pyrénées

13 189 GENIN Nicolas ASK KCPOM 5 1:24.930 +22.278 Occitanie Pyrénées +5.000

14 172 HUBLET Axel ASK Saint Amand - Montrond 5 1:25.218 +24.342 Centre - Val de Loire +5.000

15 44 DELORME Leon ASK KCPOM 5 1:24.946 +25.705 Occitanie Pyrénées

16 24 BORSATO Julien ASK KCPOM 5 1:26.791 +26.074 Occitanie Pyrénées

17 133 MIELKO Olivier ASA Albi 5 1:27.160 +26.898 Occitanie Pyrénées

18 112 LARA Henri ASK La Grande Motte 34 5 1:25.444 +28.112 Occitanie Mediterranée

19 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron 5 1:25.806 +29.422 Occitanie Pyrénées +5.000

20 124 PINEAU Sebastien ASK KCPOM 5 1:26.488 +32.717 Occitanie Pyrénées

21 119 OLIVIERI Laurent ASK La Grande Motte 34 5 1:28.316 +34.132 Occitanie Mediterranée

22 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 5 1:24.618 +41.538 Occitanie Mediterranée +5.000

23 176 BRICOUT Ludovic ASK Aveyron 5 1:27.076 +44.540 Occitanie Pyrénées

24 4 CHICHE Alexandre ASK Bar sur Loup 5 1:30.050 +47.828 PACA +5.000

25 9 FOURNIE Kevin ASK KCPOM 5 1:29.349 +48.847 Occitanie Pyrénées +5.000

26 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM 5 1:30.126 +1:03.702 Occitanie Pyrénées

27 33 QUINTARD Vianney ASK 31 +5 Tours Occitanie Pyrénées

 Meilleur tour : 8  MESPOULEDE Remi  - 1:23.111

Pas un tour

33 QUINTARD Vianney ASK 31 +5 Tours Occitanie Pyrénées

PILOTES N° 189 - 172 - 155 - 22 - 109 - 4 - 9 : penalité de 5 s pour mauvaise position carrénage avant

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

1 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron 5 1:11.063 Occitanie Pyrénées

2 96 FORTIER Garry ASK La Grande Motte 34 5 1:10.997 +1.143 Occitanie Mediterranée

3 21 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 5 1:11.385 +2.799 Occitanie Pyrénées

4 18 FERRARIS Lucas ASK 31 5 1:11.679 +3.497 Occitanie Pyrénées

5 100 CHAINE Fabien ASK KCPOM 5 1:11.895 +4.877 Occitanie Pyrénées

6 160 PEROCHEAU Gregoire ASK Val de Loire 5 1:12.444 +7.143 Centre - Val de Loire

7 43 POMIE Paul ASK Montpellier Occitan 5 1:11.940 +7.511 Occitanie Mediterranée

8 172 HUBLET Axel ASK Saint Amand - Montrond 5 1:12.608 +9.190 Centre - Val de Loire

9 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 5 1:11.937 +11.628 Occitanie Mediterranée

10 171 CAZAJOUS Gregory ASA Armagnac Bigorre 5 1:12.617 +11.964 Occitanie Pyrénées

11 33 QUINTARD Vianney ASK 31 5 1:12.579 +14.227 Occitanie Pyrénées

12 22 GARDET Benjamin ASA Albi 5 1:11.897 +15.002 Occitanie Pyrénées

13 165 COUTAUSSE Jacques ASA Armagnac Bigorre 5 1:13.107 +15.593 Occitanie Pyrénées

14 24 BORSATO Julien ASK KCPOM 5 1:12.728 +16.021 Occitanie Pyrénées +5.000

15 44 DELORME Leon ASK KCPOM 5 1:13.760 +16.948 Occitanie Pyrénées

16 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron 5 1:13.367 +17.274 Occitanie Pyrénées

17 4 CHICHE Alexandre ASK Bar sur Loup 5 1:12.998 +17.450 PACA

18 168 QUENARD Paul ASK 31 5 1:13.609 +17.679 Occitanie Pyrénées

19 124 PINEAU Sebastien ASK KCPOM 5 1:13.336 +18.100 Occitanie Pyrénées

20 112 LARA Henri ASK La Grande Motte 34 5 1:13.407 +22.198 Occitanie Mediterranée

21 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM 5 1:13.675 +22.938 Occitanie Pyrénées

22 176 BRICOUT Ludovic ASK Aveyron 5 1:14.469 +25.915 Occitanie Pyrénées

23 119 OLIVIERI Laurent ASK La Grande Motte 34 5 1:15.502 +29.284 Occitanie Mediterranée

24 133 MIELKO Olivier ASA Albi 5 1:13.314 +33.947 Occitanie Pyrénées +5.000

25 189 GENIN Nicolas ASK KCPOM 5 1:12.117 +47.853 Occitanie Pyrénées

26 19 EL AMIR Clement ASK La Grande Motte 34 +5 Tours Occitanie Mediterranée

27 9 FOURNIE Kevin ASK KCPOM +5 Tours Occitanie Pyrénées

 Meilleur tour : 96  FORTIER Garry  - 1:10.997

Pas un tour

9 FOURNIE Kevin ASK KCPOM +5 Tours Occitanie Pyrénées

19 EL AMIR Clement ASK La Grande Motte 34 +5 Tours Occitanie Mediterranée

pilote n° 24 et 133 : pénalité de 5 s pour mauvaise position du carrénage avant

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Points

1 8 MESPOULEDE Remi 0 0 0 0

2 96 FORTIER Garry 2 2 2 6

3 21 TEISSIE Fabien 4 3 3 10

4 18 FERRARIS Lucas 5 4 4 13

5 100 CHAINE Fabien 6 5 5 16

6 43 POMIE Paul 3 7 7 17

7 160 PEROCHEAU Gregoire 15 8 6 29

8 22 GARDET Benjamin 9 10 12 31

9 171 CAZAJOUS Gregory 12 11 10 33

10 24 BORSATO Julien 8 16 14 38

11 172 HUBLET Axel 17 14 8 39

12 168 QUENARD Paul 14 9 18 41

13 19 EL AMIR Clement 11 6 26 43

14 165 COUTAUSSE Jacques 18 12 13 43

15 109 SUZANNE Thomas 13 22 9 44

16 33 QUINTARD Vianney 7 27 11 45

17 4 CHICHE Alexandre 10 24 17 51

18 155 RIGAL Guillaume 16 19 16 51

19 44 DELORME Leon 27 15 15 57

20 189 GENIN Nicolas 22 13 25 60

21 112 LARA Henri 24 18 20 62

22 124 PINEAU Sebastien 25 20 19 64

23 119 OLIVIERI Laurent 21 21 23 65

24 131 CHAINE Daniel 19 26 21 66

25 133 MIELKO Olivier 26 17 24 67

26 176 BRICOUT Ludovic 23 23 22 68

27 9 FOURNIE Kevin 20 25 27 72

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

1 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron 12 1:09.979 Occitanie Pyrénées

2 21 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 12 1:10.139 +3.115 Occitanie Pyrénées

3 96 FORTIER Garry ASK La Grande Motte 34 12 1:10.265 +3.333 Occitanie Mediterranée

4 43 POMIE Paul ASK Montpellier Occitan 12 1:10.393 +5.821 Occitanie Mediterranée

5 22 GARDET Benjamin ASA Albi 12 1:10.191 +8.855 Occitanie Pyrénées

6 18 FERRARIS Lucas ASK 31 12 1:10.608 +8.945 Occitanie Pyrénées

7 100 CHAINE Fabien ASK KCPOM 12 1:10.211 +9.738 Occitanie Pyrénées

8 9 FOURNIE Kevin ASK KCPOM 12 1:10.023 +13.986 Occitanie Pyrénées

9 24 BORSATO Julien ASK KCPOM 12 1:10.949 +16.765 Occitanie Pyrénées

10 33 QUINTARD Vianney ASK 31 12 1:10.743 +16.937 Occitanie Pyrénées

11 44 DELORME Leon ASK KCPOM 12 1:10.104 +17.472 Occitanie Pyrénées

12 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 12 1:10.845 +18.268 Occitanie Mediterranée

13 171 CAZAJOUS Gregory ASA Armagnac Bigorre 12 1:10.963 +18.817 Occitanie Pyrénées

14 4 CHICHE Alexandre ASK Bar sur Loup 12 1:10.931 +19.830 PACA +5.000

15 168 QUENARD Paul ASK 31 12 1:10.964 +22.018 Occitanie Pyrénées

16 124 PINEAU Sebastien ASK KCPOM 12 1:11.505 +28.159 Occitanie Pyrénées

17 133 MIELKO Olivier ASA Albi 12 1:11.557 +28.796 Occitanie Pyrénées

18 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM 12 1:12.082 +35.919 Occitanie Pyrénées

19 119 OLIVIERI Laurent ASK La Grande Motte 34 12 1:12.310 +39.431 Occitanie Mediterranée

20 172 HUBLET Axel ASK Saint Amand - Montrond 12 1:11.659 +40.546 Centre - Val de Loire

21 112 LARA Henri ASK La Grande Motte 34 12 1:12.165 +41.563 Occitanie Mediterranée +5.000

22 176 BRICOUT Ludovic ASK Aveyron 12 1:12.612 +42.418 Occitanie Pyrénées

23 19 EL AMIR Clement ASK La Grande Motte 34 4 1:11.451 +8 Tours Occitanie Mediterranée

24 160 PEROCHEAU Gregoire ASK Val de Loire 4 1:11.346 +8 Tours Centre - Val de Loire

25 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron 4 1:12.226 +8 Tours Occitanie Pyrénées

26 165 COUTAUSSE Jacques ASA Armagnac Bigorre 3 1:13.119 +9 Tours Occitanie Pyrénées

 Meilleur tour : 8  MESPOULEDE Remi  - 1:09.979

Non-Partants

189 GENIN Nicolas ASK KCPOM +12 Tours Occitanie Pyrénées

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage
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Clt Num Pilote Club Tours M.Tour Groupe Ecart Ligue Pénalité

  Groupe : kfs 145  

1 8 MESPOULEDE Remi ASK Aveyron 12 1:09.979 kfs 145 Occitanie Pyrénées

2 21 TEISSIE Fabien ASK KCPOM 12 1:10.139 kfs 145 +3.115 Occitanie Pyrénées

3 96 FORTIER Garry ASK La Grande Motte 34 12 1:10.265 kfs 145 +3.333 Occitanie Mediterranée

4 43 POMIE Paul ASK Montpellier Occitan 12 1:10.393 kfs 145 +5.821 Occitanie Mediterranée

5 22 GARDET Benjamin ASA Albi 12 1:10.191 kfs 145 +8.855 Occitanie Pyrénées

6 18 FERRARIS Lucas ASK 31 12 1:10.608 kfs 145 +8.945 Occitanie Pyrénées

7 9 FOURNIE Kevin ASK KCPOM 12 1:10.023 kfs 145 +13.986 Occitanie Pyrénées

8 24 BORSATO Julien ASK KCPOM 12 1:10.949 kfs 145 +16.765 Occitanie Pyrénées

9 33 QUINTARD Vianney ASK 31 12 1:10.743 kfs 145 +16.937 Occitanie Pyrénées

10 44 DELORME Leon ASK KCPOM 12 1:10.104 kfs 145 +17.472 Occitanie Pyrénées

11 4 CHICHE Alexandre ASK Bar sur Loup 12 1:10.931 kfs 145 +19.830 PACA +5.000

12 19 EL AMIR Clement ASK La Grande Motte 34 4 1:11.451 kfs 145 +8 Tours Occitanie Mediterranée

 Meilleur tour : 8  MESPOULEDE Remi  - 1:09.979

  Groupe : kfs 160  

1 100 CHAINE Fabien ASK KCPOM 12 1:10.211 kfs 160 Occitanie Pyrénées

2 109 SUZANNE Thomas ASK La Grande Motte 34 12 1:10.845 kfs 160 +8.530 Occitanie Mediterranée

3 171 CAZAJOUS Gregory ASA Armagnac Bigorre 12 1:10.963 kfs 160 +9.079 Occitanie Pyrénées

4 168 QUENARD Paul ASK 31 12 1:10.964 kfs 160 +12.280 Occitanie Pyrénées

5 124 PINEAU Sebastien ASK KCPOM 12 1:11.505 kfs 160 +18.421 Occitanie Pyrénées

6 133 MIELKO Olivier ASA Albi 12 1:11.557 kfs 160 +19.058 Occitanie Pyrénées

7 131 CHAINE Daniel ASK KCPOM 12 1:12.082 kfs 160 +26.181 Occitanie Pyrénées

8 119 OLIVIERI Laurent ASK La Grande Motte 34 12 1:12.310 kfs 160 +29.693 Occitanie Mediterranée

9 172 HUBLET Axel ASK Saint Amand - Montrond 12 1:11.659 kfs 160 +30.808 Centre - Val de Loire

10 112 LARA Henri ASK La Grande Motte 34 12 1:12.165 kfs 160 +31.825 Occitanie Mediterranée +5.000

11 176 BRICOUT Ludovic ASK Aveyron 12 1:12.612 kfs 160 +32.680 Occitanie Pyrénées

12 160 PEROCHEAU Gregoire ASK Val de Loire 4 1:11.346 kfs 160 +8 Tours Centre - Val de Loire

13 155 RIGAL Guillaume ASK Aveyron 4 1:12.226 kfs 160 +8 Tours Occitanie Pyrénées

14 165 COUTAUSSE Jacques ASA Armagnac Bigorre 3 1:13.119 kfs 160 +9 Tours Occitanie Pyrénées

 Meilleur tour : 100  CHAINE Fabien  - 1:10.211

Non-Partants

189 GENIN Nicolas ASK KCPOM kfs 160 +12 Tours Occitanie Pyrénées

Le président du collège Heure d'affichage Le chronométrage


